[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1915/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal a extração da árvore defronte a residência 1270 na Avenida Tiradentes, no bairro Santa Terezinha, neste município (fotos em anexo).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir a extração da árvore defronte a residência 1270 na Avenida Tiradentes, no bairro Santa Terezinha, neste município.

Justificativa:

Conforme relato dos moradores a árvore precisa ser extraída, já que está quebrando as calçadas e também trazendo problemas com a fiação de energia elétrica.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de maio de 2021.

Eliel Miranda
-vereador-

INDICAÇÃO Nº 1915/2021 - PÁGINA 02

Anexo:
[bookmark: _GoBack]
[image: ][image: ]

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.png
PROTOCOLO 3774/2021 - 27/05/2021 15:16